•
,

, -
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
e. G. e. (M. F.): 45.124 344/0001-40

Avenida José Zancaner, 3 12 - Fones: 64-1021/ 64-1022. Fax: 64-1205
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI N2 .l.740.l94, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1.994.

11 ALTERA LEI I'f g . J.. 660 ''

S.EBASTIÃ.O .ALVES DE ALMEIDA, Prefeito

Municipal de Catigu.á, Com.a.roa de Catandu,va, Estado de São PauJ.o ,

usando de suas atribuições legais, SAl"OIOiiA E PROfilULGA, a seguinte

Lei aprovada pela C!MAR1"" killHCI:PAL DE CATIGUÁ, em sua sessão extra

0rdinária, realizada dia 13 de dezembro de 1.994, oon:forme AUTOG~

FO i~Q . 040/94.

ARTIGO líl - O Prêmio por merecimento -

ao funoioná:rio que se aposentar, que trata o artigo 62 da Lei n12 .

J..660, de Z"! de maio de 1.993, passa. a vigorar à partir de lfl de

dezembro de J..994.

ARTIGO 22 - As despesas d4oorrent ee -

com a execução da presente lei, correrão por conta de dotação orç.!:

mentária prevista no orçament o vigênte, suplementada se necessário .

ARTI GO 3 !2 - Esta lei entrará em vigor

na data de sua :públlca ção, r evogadas as disposições em cont rário.

GABTIIBTE DO P:R:ZFEITO I.1Ul'\IOIPAL, e.os 2l

días do mês de dezembro de l.994.

DE ALMEIDA"

P.reieito Mwl.icipal.

Diretor de Secretaria

Ad Hoc